



Dorotea kommun

## MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN

Datum  
2018-09-25

Dnr: MBN-2017-150-214  
Fastighet: Domherren 16 m.fl.  
Sökord:

### BERÖRDA SAKÄGARE/ ORG. SAMT MYNDIGHETER

## Granskningsutställning för detaljplan Domherren 16

Ovanstående plan genomförs med ett standardförfarande. Förslaget till detaljplan har upprättats och reviderats i augusti 2018 av Ulrika Bylund, Tyrens i samarbete med Dorotea kommuns Miljö- och byggnadsnämnd.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för ny vårdcentral i Dorotea. För sjuk- och ambulanstransport med helikopter möjliggörs även för en akutlandningsplats för helikopter.

Avsikten med detaljplanen är också att, utifrån de nya förutsättningarna, anpassa markanvändningen för omkringliggande fastigheter.

Förslaget skickas för granskning till Länsstyrelsen, Lantmäteriet och berörda organisationer/myndigheter som yttrat sig under samrådsförfarandet samt till kända sakägare under tiden **28 september 2018 - 15 oktober 2018**.

Planen skall antas av kommunfullmäktige i Dorotea kommun.

Planhandlingarna finns tillgängliga på Dorotea kommuns hemsida [www.dorotea.se/anslagstavla](http://www.dorotea.se/anslagstavla) och [www.dorotea.se/detaljplaner](http://www.dorotea.se/detaljplaner) samt i kommunhusets foajé och på biblioteket i Dorotea. Vill du ha handlingarna i tryckt format vänligen hör av dig till undertecknad eller via e-post.

Om du har synpunkter på förslaget ska du framföra dessa skriftligt till oss (med namn, adress och telefonnummer) **senast den 15 oktober 2018**.

Skicka till: Miljö- och Byggnadsnämnden, Storgatan 42, 917 81 Dorotea. Den som inte framfört sina synpunkter under granskningen, kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta planen.

Har ni frågor så hör av dig till Per Nilsson, 0942-141 60 eller via e-post: [miljo.bygg@dorotea.se](mailto:miljo.bygg@dorotea.se)

### För Miljö- och byggnadsnämnden

Per Nilsson  
Byggnadsinspektör/ Planansvarig

Bilagor: Plankarta, Planbeskrivning, Samrådsredogörelse, karta samrådskrets, Helikopterbullerutredning, riskbedömning av akutlandningsplats, undersökning av risk för betydande miljöpåverkan.